
Smlouva o dílo

l. Smluvní strany

l. STUDNAŘSTVÍ ŠTECHER s.r.o., Husovo nám. 15, Ledeč nad Sázavou 584 01
IČO: 06695868
DIČ: CZ06695868
Zastoupený: jednatel

dále jen "Zhotovitel"

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora - V!žitřní Město
IČ: 00236195
Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

dále jen "Objednatel"

uzavíráji na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva")

na veřejnou zakázku malého rozsahu:

Studna Hetlín

2. Předmět smlouvy

l. Zhotovení vrtané studny o průměru 290/200 rnm s pažením, obsypem, těsněním o
předpokládané hloubce cca 55 m. Konečná hloubka studny bude na základě okamžitě
zjištěných hydrogeologických podmínek při vrtných pracích korigována tak, aby bylo
dosaženo potřebné vydatnosti.

2. Zhotovení dokumentace /4 parél v takovém rozsahu, aby mohla být použita jako
podklad k žádosti o územní a stavební povolení.

3. Vyřídit územní a stavební povolení včetně stanovisek dotčených orgánů.
Podmínkou jsou kladná vyjádření dotčených orgánů. Pro řešení střetu zájmů
l sousedi ,l je objednatel povinen poskytnout součinnost.

4. Po provedení studny se zhotovitel zavazuje provést: navrhnout, a po odsouhlasení
objednatelem dodat, nainstalovat a zprovoznit čerpací zařízení (vybavené nerezovým
čerpadlem s jištěním proti přetížení, zkratu a chodu na sucho včetně příslušenství -
tlaková nádoba 601, ovládací skříň, závěsné lano, veškeré armatury, el. a vodovodní
vedení, atd.) včetně zhlaví studny a zemních prací. Rozbor vody bude v ceně celé
dodávky.

3. Cena za dílo

Ĺ.

2.

Cena a náklady dle ČI. 2 odst. l
· Vrtání studny
· Vyhledání pramene
· Technologické pracovní pažení předpoklad 6 m
· Náklady na přepravu techniky

Cena dle ČI. 2. odst. 2

3 700,- Kč/m
2 000,-Kč
I 300,-Kč/m
5 500,-Kč

7 000,-Kč

1



3.

4.

Cena dle ČI. 2 odst. 3

Cena dle č. 2 odst. 4
· Cena včetně montáže a. uvedení

do provozu bez zemních prací
· Manipulační šachtice studny - skruže -F poklop,

dovoz a usazení do nezámrzné hloubky
· Zemní práce mikorypadlem, dokopávky, začištění,

uložení trubky a kabelů
e Dopravné a cestovné pro montážní práce

13 500,-Kč

Celková cena za komplet provedení vrtané studny

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

45 000,- Kč

10 000,- Kč

2(1 000,-Kč
2 000,- Kč

316 300,- Kč

4. Rozsah díla

l. Dílo obsahuje pouze práce a úkony uvedené v ČI. 2 a oceněné v ČI. 3. V ceně díla nejsou
zahrnuty případné práce a úkony, které vyplynou z rozhodnutí dotčených a správních
orgánů včetně správních poplatků.

2. Součástí rozsahu díla jsou rovněž:

l. zkoušky a revize, jejichž nutnost provedení vyplývá z technických norem a
předpisů

2. dodávka dokladů od dodaných materiálů - osvědčení, atesty, prohlášení o
shodě, záruční listy od strojů a zařízení, návody k použití, apod

3. řádná certifikace prvků a dalších zařízení, u kterých je certifikace, případně
atest, legislativně vyžadována

5. Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že k datu podpisu této SOD má zajištěny finanční prostředky ve
výši předpokládané ceny díla určené k financování (zaplacení) zakázky zhotoviteli.

2. Provedené práce budou hrazeny v následujících etapách:

l. Po získání stavebního povolení za dokumentaci a vyřízení stavebního
povolení. Dokumentace a povolení bude spolu s fakturou se splatností 14 dnů
zaslána na objednatelem uvedenou adresu.

2.

3.

Po provedení vrtu, dle jeho skutečně provedené hloubky, včetně
technologického pracovního pažení, vyhledání pramene a nákladů na
přepravu techniky bude vystaven předávací protokol a daňový doklad
převodem na účet se splatností 14 dnů.

Po nainstalovárú a zprovoznění čerpacího zařízení bude též vystaven daňový
doklad, dle skutečně provedených prací, bankovním převodem se splatností
14 dnů.

3. V případě neúspěšného vrtu neplatí objednatel žádnou z uvedených položek dle
ČI. 2 odst. l této smlouvy, komě již prokazatelně vynaložených nákladů. Neúspěšným
vrtem se rozumí vrt nezapažený v celé svojí hloubce, zborcený vrt a jiné jakékoliv
situace, které by znemožňovaly čerpání vody.

2



4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla dle ČI. 6 a to
0,1% z ceny za dílo za každý den prodlení s plněním díla.

5. Objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení se zaplacením
sjednané ceny dle ČI. 3 a platebních podmínek dle ČI. 5 odst. 2.

6. Vyskytnou-li se při vrtných pracích takové geologické podmínky, které nedovolí
zhotoviteli předmět plnění řádně provést, nebude objednatel po zhotoviteli požadovat
žádné pokuty ani jiné finanční náhrady.

6. Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje

7.

l. Vyřídit stavební povoleni do 6 měsíců od odsouhlasení SOD a objednání prací.
Tato doba se však může měnit dle vytíženosti příslušných úřadů. V takovém
případě bude sepsán dodatek ke smlouvě.

2. Zhotovit vrtanou studnu a související práce do 6 týdnů od vydání stavebního
povolení.

3. Dodat a nainstalovat čerpací zařízení do 45 dnů od vydání stavebního povolení

2. Dílo je splněno protokolárním předáním objednateli

3. Pokud při předání díla nebo části díla - objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělky,
uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a objednatel stanoví lhůtu pro
jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit
fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta
splatnosti. Po odstranění vad a nedodělků objednatel dílo převezme s tím, že doplní do
předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.

4. Místem plnění je hájovna Hetlín, parč. č. 119/26, 82/6 v katastrálním území Hetlín

Záruka na dík

1. Záruka na technické provedení studny je 5 let, na čerpací zařízení 2 roky vyjma
komponentů, na které je od výrobce poskytována záruka v jiné délce.

8. Ostatní ujednání

l. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při provádění díla, která spočívá zejména
v získání informací o umístění okolních studen a zdrojů možného znečištění jako jsou
jímky, septiky, čistírny odpadních vod atd.

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy ČR a
to zejména obchodním zákoníkem v platném znění.

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodrié vůle.

5. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět výše uvedené práce na základě
živnostenského oprávnění a oprávnění Báňského úřadu.

3



7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

8. Tato smlouva bude uveřejněna v registru snduv dle zákona Č.340/2015 Sb. a nabývá
účinnosti dnem tohoto uvěřejnění.

9. Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření této Smlouvy usnesením č. R/3 19/22 ze
dne 20.4.2022.

zhotovitel objednatel

V L,dči n. sa,., dn, "í!! £8?
V Kutné Hoř,, dn, hLLl/

4


